СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

 от 15.11.2016 г. № 12

О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Конышевка Конышевского района
Курской области № 216 от 12.08.2011 года «Об утверждении Регламента проведения проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля в муниципальном образовании «поселок

Конышевка» Конышевского района Курской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля» (ред. от 03.07.2016 г.), Собрание депутатов поселка Конышевка Конышевского
района Курской области решило:

 1. Внести в решение Собрания депутатов поселка Конышевка Конышевского района Курской
области № 216 от 12.08.2011 года «Об утверждении Регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля в муниципальном образовании «поселок Конышевка»
Конышевского района Курской области» следующие изменения:

 1.1. Подпункт 2 пункта 1 раздела 4.7 Регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля в муниципальном образовании «поселок Конышевка»
Конышевского района Курской области (Приложение № 1 к решению Собрания депутатов поселка
Конышевка от 12.08.2011 г. № 216) изложить в новой редакции:

 «2) осуществлять плановую или внеплановую проверку в случае отсутствия при ее проведении
руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица,
индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, за исключением случая
проведения такой проверки по основанию, предусмотренному подпунктом «б» пункта 2 части 2 статьи 10
настоящего Федерального закона», а также проверки соблюдения требований земельного законодательства
с случаях надлежащего уведомления собственников земельных участков, землепользователей,
землевладельцев и арендаторов земельных участков.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания

депутатов поселка Конышевка Е.Н. Малахова

Глава поселка Конышевка А. С. Краснов